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INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS
IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO
IMPUESTOS SOBRE LA PRODUCCION, EL CONSUMO Y LAS TRANSACCIONES
ACCESORIOS DE IMPUESTOS

DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION
FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
AYUDAS SOCIALES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA

GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

2020

$13,619,993.33

$7,627,666.69
$80,962.25
$5,832,263.71
$1,708,172.33
$6,268.40

$5,512,240.69
-$387,450.69
$867,536.64

$0.00
$26,672,019.38

$26,672,019.38

$26,051,172.00
$89.03
$620,758.35

$0.00

$40,292,012.71

$37,606,790.48
$27,566,827.46
$5,191,438.84
$4,848,524.18
$1,933,916.47
$307,800.00
$1,626,116.47
$0.00
$740,311.80
$740,311.80

$0.00
$0.00
$0.00

$40,281,018.75

$10,993.96

2019

$11,077,547.02

$4,777,474.59
$62,836.15
$3,483,355.45
$1,227,866.99
$3,416.00

$6,429,833.78
$794,520.33
$622,081.78

-$1,546,363.46
$39,475,794.14

$39,475,794.14

$24,687,028.00
$9,964,654.00
$4,824,112.14

$0.00

$50,553,341.16

$33,965,231.98
$25,808,988.33
$3,619,969.45
$4,536,274.20
$507,954.10
$0.00

$507,954.10
$0.00
$990,426.48

$861,329.98

$129,096.50
$0.00
$0.00

$35,463,612.56

$15,089,728.60
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“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

MBA. ULISES MEJIA HARO TAE. RUTH CALDERON BABUN

PRESIDENTE MUNICIPAL SINDICA MUNICIPAL

ING. MARIVEL RODRIGUEZ BENITEZ
SECRETARIA DE FINANZAS Y TESORERIA MUNICIPAL
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